БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

11-СЕ  УРТА ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ

 МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ  БИРЕҮ

АВТОНОМ  УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 ( 11-се УДББМ МДББАУ)

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №11

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД

НЕФТЕКАМСК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МОАУ СОШ №11)

      БОЙОРОҠ                      ПРИКАЗ

        12 ғинуар  2022 й.                                        №27                            12 января 2022 г.

О внесении изменений в п.5.6  Регламента действий антиковидного

инспектора  МОАУ СОШ №11 ГО г. Нефтекамск

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В п.5.6 Регламента действий антиковидного инспектора МОАУ СОШ №11 ГО г.

Нефтекамск: «Ежедневно до 10.00 предоставляет фото-отчёт по работе

антиковидного инспектоа ведущему специалисту  МКУ УО Галиевой Ю.З. на

электронную почту ekologiya_mkuuo@mail.ru»

2. Изложить п.5.6 Регламент действий антиковидного инспектора МОАУ

СОШ №11 ГО г. Нефтекамск в следующей редакции: Ежемесячно до 5

числа текущего месяца заполняет таблицу «Форма контроля за

соблюдением общеобразовательными организациями санитарно -

эпидемиологических требований в условиях предупреждения

распространения короновирусной инфекции (COVID-19)» по  следующей

ссылке

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KONReUcydPVRBUWxH3qc9SoUkqs

oifo-A_aMLGxNtks/edit#gid=2078616382» и ежедневно заполняет таблицу

«Информация о количестве переведенных на дистанционную форму

обучения обучающихся и педагогов по заболеванию, при которых имеется

высокий риск тяжелого течения коронавирусной инфекции в

общеобразовательных организациях Республики Башкортостан» по ссылке

https://docs.google.com/spreadsheets/d/15cZU0pgBhytSBgSh4cDez4loiZj0R4tY

HuDu4FsjZe0/edit#gid=824139959»

3. Контроль за исполнением возложить на Маликову Л.М., антиковидного

инспектора.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KONReUcydPVRBUWxH3qc9SoUkqsoifo-A_aMLGxNtks/edit#gid=2078616382
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KONReUcydPVRBUWxH3qc9SoUkqsoifo-A_aMLGxNtks/edit#gid=2078616382
https://docs.google.com/spreadsheets/d/15cZU0pgBhytSBgSh4cDez4loiZj0R4tYHuDu4FsjZe0/edit#gid=824139959
https://docs.google.com/spreadsheets/d/15cZU0pgBhytSBgSh4cDez4loiZj0R4tYHuDu4FsjZe0/edit#gid=824139959